## Responsio alia in aliam sen

tentiam /dicens eundem ebriosam

Salutes plurimas aduersitatis nescias. Pre omnibus id vnum  
 summopere pero (colende preceptor) quod amor ille qui me ad lo  
 quendum concitat. te cogat ad silentium. Duo quod tibi dixerō  
 nulli videat deuellasse. Is de quo queris. totus sese in crapulam/  
 potationesqz dissoluit. qui raro manū habet nisi apbore vel ciphō  
 piunctā. Qui sp tant<sup>9</sup> est haust<sup>9</sup> q<sup>9</sup> est ciph<sup>9</sup> /que neqz vacuū pat  
 tur. neqz pleniū. Qui maiore sitim/q<sup>9</sup> ventrē habere videt. Super  
 em capacitate sui vctris/instar vasis extensi cū dolo certat. Qu  
 niqz putato supstes est. primus venit. vltimus abit. cui animus in  
 potestate nō manet ebrietate deuictus. Nec sibi verbi vlla mode

## Folium. XLII.

Alia est: neq; vltas in ope pudor. Itaq; mor vno illa dicit vt nihil in eo (preter hominis figuram) homini simile relinquatur: que si nō p̄staret t̄a a vltissimo porco sordib⁹ amico p̄uetoq; viuere luto / distare n̄b̄sto videret. **De** illū eminentiore existimat: qui vini capatior vel profusior est: quē raro videbis: nisi (Et virgiliū v̄bus est) somno / vinoq; sepultus. **Vale:** si quid est aliud qđ a me / tua causa fieri velis: id si scripseris: nō scripseris frustra. **Ad** em̄ apud me optandū quicq; est: quod sperare nō liceat, si antez nō defuerit intelligentia qua videam / non defuerit fauor quo seruiam.

### Cōmēdatur amicus amico

vt ei sit adiutor.

Virtus laboris me p̄mouit: vt ad te p̄diligenter scriberem: sed virtus tua q̄ confidenter atq; eundem tibi q̄ accuratissime cōmendarem. **Rogo** igitur te maiorem in modum quantum poteris: tua dignitate seruata / eum tuo consilio adornes. et auxilio. eundē quod q̄ liberalissime tractes: quo intelligat hanc p̄mendationē meāq; sibi magno opere / fuisse adiumento: vt hoc etiam teste augeat n̄e amicitie fides. **Quo** mihi feceris rē gratissimā memoria seruandam sempiterna. **Es** namq; amicicissim⁹ est: et maxime vetus in rogādo minime molestus / et tua amicicia q̄ optime dignus. **Iterum** etq; iterum et repetens itez / rogo huius viri / rebus / et cause / quas tibi ore narraturus est / accomodes manum et aures. **Ex** Parisius Julij prima: vides q̄ raptim / satis hoc mōstrāt ineptia et carac̄ter

### Ad idem.

**Quantas** larga profusione salutes. **Quamq;** vltas aded temporis mihi nunc acerrima sint: nec rebus proprijs suffēdura / vt vix respirandi spacium present. **Quia** tamen harum exhibitor (mibi carissimas) plurimum sibi commodi allaturum / id arbitratur / si litteris meis tibi declarē: qua sim / et qua diu fuerim: erga eū voluntate. **Hinc** te scire velim carissime fautor / me totiens huius beniuolentiam expertū esse: et fidem / vt dominum incensum plurifficiam.